Representada la totalidad del capital Pagado de la Compañía, y con la presencia de 
los accionistas de la misma: La Sra. Maria Sylvia Quevedo Iturriaga, propietaria de 
una acción (1) de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) de valor 
nominal, y el señor Santiago Mauricio Samper Quevedo, propietario de nueve mil 
novecientos noventa y nueve acciones (9.999) de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 1,00) de valor nominal, los accionistas aceptan por unanimidad la 
celebración de esta Junta con el mencionado Orden del día, y se instala la sesión a 
las 10h00, presidida por la Presidenta de la Compañia Sra Maria Sylvia Quevedo

[...]

corresponden, son los siguientes: 

1. Maria Sylvia Quevedo Iturriaga, propietaria de una acción (1) de un dólar de los 
Estados Unidos de América (USD 1,00) de valor nominal, que corresponde a 1 voto. 

2. Santiago Mauricio Samper Quevedo, propietario de nueve mil novecientos noventa y 
nueve acciones (9.999) de un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) de 
valor nominal, que corresponde a nueve mil novecientos noventa y nueve votos. 

Para constancia de lo expresado, firman en la fecha y lugar indicado, el Señor Presidente de la 

Junta y la señora Secretaria Ad-Hoc que certifica